農地転用許可不要事業（計画書）届出書

（宛先）流山市農業委員会長

  年  月  日

（認定電気通信事業者名）

               住  所：

               事業者名：

農地法第 5条第 1項第 8号(農地法施行規則第 53条第 14号)に規定する農地転用許可

不要事業（計画書）について、下記のとおり届出をします。

記

１．事業の名称

２．事業の目的

３．事業計画の概要

（１）施行の時期      年  月  日～  年  月  日

(２) 計画地に関する施設の種類、数量

４．計画地の概要

（１）所 在 地

（２）所 有 者

（３）権利形態

（４）面  積

（単位：㎡）

田 畑 小 計 採草放牧地 その他 合 計

５．用地提供者に対する生活再建措置を必要とする場合はその措置

（経営移譲年金受給者・納税猶予特例農地等）

６．添付書類

（１）位置図  （２）公図の写し （３）求積図

（４）土地登記事項証明書（全部事項証明）

（５）配置図(平面図・立面図)

（６）電気通信事業認定証(写し)

（７）現況写真 （８）委任状